



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020

Rudniki, dnia 12.04.2024 r.

Oznaczenie sprawy: PRG.271.4.2024

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Rozbudowa z przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Rudniki wraz z budową zbiornika wody czystej**, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 28.03.2024 r., nr ogłoszenia 2024/BZP 00263553/01.

Niniejsze postępowanie jest prowadzone na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przepisów wykonawczych do tej ustawy oraz, w sprawach nieuregulowanych ustawą Pzp, przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1610).

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ).

W prowadzonym postępowaniu Zamawiający otrzymał następujące pytania:

### **Pytanie 1:**

Czy podany okres gwarancji będzie dotyczył wykonywanych robót budowlanych, natomiast na zainstalowane urządzenia, systemy i wyposażenie Wykonawca udzieli gwarancji zgodnej z okresem gwarancji producenta ww. urządzeń, systemów i wyposażenia ?

### **Odpowiedź 1:**

Wykonawca odpowiada wobec Zamawiającego z tytułu gwarancji oraz rękojmi za cały Przedmiot Umowy, w tym za zainstalowane urządzenia, systemy i wyposażenie w całym okresie udzielonej gwarancji.

### **Pytanie 2:**

Po czyjej stronie będą przeglądy, serwisy oraz wymiana materiałów eksploatacyjnych zamontowanych urządzeń w trakcie trwania gwarancji?

### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, że przeglądy, serwisy oraz wymiana materiałów eksploatacyjnych zamontowanych urządzeń w okresie gwarancji jakości i rękojmi będzie po stronie Wykonawcy.

**WÓJT**  
*Grzegorz Domański*